Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: CBCA4C69-097ED6CC-FD45A0D9-CA22AC06
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2658, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Homologar, na forma dos Anexo I, a esta Portaria, a relação da vaga da
carreira de Técnico Administração em Educação - TAE disponibilizada na 4ª chamada
de Remoção Interna do Ifes 03/2022, publicado em 03/11/2022 no site de Remoção do
Ifes e regulamentado pela Resolução do Conselho Superior nº 62/2019 de 13/12/2019.

JADIR JOSE PELA
Reitor

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: CBCA4C69-097ED6CC-FD45A0D9-CA22AC06
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I - 4ª CHAMADA DE REMOÇÃO - TAE

CAMPUS SÃO MATEUS

Cargo: Assistente em Administração - código de vaga nº 208196 - Não houve inscritos.

		2022-11-04T16:00:43-0300